
Stiftelsen Mölndal Rotaryklubbs 

Kulturfonds Kulturstipendium

av C.Weidemann

Varje år delar kulturfonden ut ett kulturstipendium till en 

eller flera unga konst- eller kulturutövare i kommunen. 

Stipendiater utses av Kulturfonden styrelse. Ledamöter i styrelsen för 2015-16 är:

Stefan Carlssonbr 
Bengt Hedberg
Marita Aronsson
Andrine Bendixsen 
Helena Sjöberg
Revisor Leif Hellstrand

Stipendiat 2014: Angelina Bendixen

Stipendiet på 20 000 kr överlämnades av klubbens 
president Glenn Håkansson på kulturnatta den 7. september 
i Mölndals Kvarnby.
Motiveringen är: Med talang, driv och ambition att 
utveckla sig, har hon skapat förutsättningar att bli en 
skicklig och framstående slagverkare. (Foto: Anne 
Olmarker) 

Stipendiat 2013: Pernilla Albinsson

Stipendiet på 20 000 kr överlämnades stipendiet på kulturnatta i Mölndals Kvarnby.
Pernilla är designer och ägnar sig dels åt grafisk design, dels åt prodiktdesign. Exempel

Stipendiat 2012:Sommarspelen i Gunnebo

Stiftelsen Mölndals Rotaryklubbs kulturfonds stipendium 
2012 delades ut under en del av programmet 'Kulturnatt i 
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Kvarnbyn'. Årets stipendium på 20 000 kr tilldelades 
"Sommarspelen i Gunnebo" med följande motivering:
I ur och skur sedan 1993 har Sommarspelen varit en 
återkommande säsongsbunden institution vid "Byxorna" i 
Gunneboskogen. Där har publiken, såväl barn och vuxna, 
förts med till klassiska samt nya sagovärldar. Under bar 
himmel har publiken trollbundits och imponerats av barn, 
ungdomar och vuxna på scen. Genom engagemang utanför 
scenen av frivilliga, funktionärer samt föräldrar har detta 
varit möjligt och förhoppningsvis kunna komma att ge 
många fler nya förställningar i Gunneboskogen som tar 
publiken till nya upplevelser från "Sagans land". 
Det var två unga flickor från teaterensemblen som fanns på 
plats för att ta emot stipendiet ut presidenten Helena 
Sjöbergs hand. 

Stipendiat 2011: Frida Thurfjell Rolfsdotter, saxofonist, musiklärare vid 

kulturskolan.

Mölndals Rotaryklubbs president Peter Jibing överlämnade stipendiet på 20 000 kr på 
kulturnatta i Mölndals Kvarnby. I sitt tal sade Peter: Frida är en lovande musiker, kompositör 
och skicklig pedagog på Kulturskolan i Mölndal, där hon inspirerar eleverna i musikalisk 
improvisation och att spela i storband

Frida är utbildad saxofonist och pedagog med inriktning på improvisation på Musikhögskolan i 
Göteborg. Hon komponerar också och uppträder på olika scener. Sedan några år arbetar Frida 
som pedagog på Kulturskolan i Mölndal. Tillsammans med trombonisten Andreas 
Hammarlund leder hon Kulturskolans Big Band .Orkestern kunde 2011 höras bl.a. i slutet av 
augusti på konserten "Musik på vattnet". Vid det tillfället blev det offentliggjort att Frida skulle 
tilldelas kulturpriset.

Under våren framfördes på Göteborgs Operan föreställningen ”Raderna emellan”, med musik 
som komponerats Frida och Michael Mennell Dessa framförde också musiken tillsammans 
med de andra artisterna.
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Stipendiat 2010: Ted Jönsson, filmskapare.

Mölndal Rotaryklubbs Kulturfonds stipendium för 2010 tilldelades Ted Jönsson, född 1989 
och uppvuxen i Mölndal . Motiveringen är: För en ambitiös och målmedveten satsning på 
filmskapande med imponerande bredd och stora framtidsutsikter. Stipendiesumman är 20000 
kr.

Ett tidigt intresse för film fann sitt första riktiga utlopp när Ted under gymnasietiden började 
göra film tillsammans med föreningen Brainroad Films, en grupp ungdomar som sedan starten 
2002 producerat över 17 timmar färdigklippt film i mer än 30 produktioner. Filmen ”Gangsters 
2” på 120 minuter med 45 medverkande och manus och regi av Ted är föreningens hittills 
största produktion. Filmen hade premiär på Mölnlycke kulturhus i april 2007. Ted gjorde också 
under 2007 flera kortfilmer i olika genrer för att experimentera med olika filmstilar. Under 
2008 arbetade Ted i London och gick samtidigt en kurs i filmregi som leddes av Raindance, ett 
nätverk som skolar och arrangerar filmfestivaler för ännu inte etablerade filmskapare. 

Under 2009 och 2010  har Ted bedrivit studier i litteraturvetenskap och filmvetenskap på 
Göteborgs Universitet och fortsatte parallellt med filmarbete genom flera olika kanaler. Med 
BrainRoad Films var han delaktig i filmandet av komediserien ”Reportaget”, en tät kortfilm ”3 
på morgonen i Göteborg” samt ett längre drama: ”Silvergrip” 40 min. Genom Filosofiska 
fakultetens studentkår blev han medlem i Filosof-filmarna, och arbetade som kameraman och 
ljussättare under deras vårproduktion 2009; ”Du och jag mot verkligheten”, och har under 
läsåret 2009-2010 varit ordförande i föreningen. Ted blev också medlem i Teaterhuset i 
Mölndal för att få erfarenhet av att vara skådespelare och ta emot regi, en viktig erfarenhet om 
man skall vara en bra regissör..

Teds målsättning är att snarast påbörja en filmutbildning på högskola, antingen Filmhögskolan 
eller Dramatiska Institutet i Sverige, eller utomlands. Hans förhoppning och önskan är att i 
framtiden kunna försörja sig som regissör

Stipendiat 2009: Takes i liten ceremoni under Kulturnatta.

2009 års stipendiater fick i en liten ceremoni under kulturnatta den 10 September ta emot 
Mölndal Rotaryklubbs Kulturstipendium 2009 

Eftersom två av de fyra medlemmarna på grund av studier inte kunde närvara denna dag var 
det endast 2 av medlemmarna som kunde ta emot priset ur presidenten Sven Hilmerssons hand. 
De som övervakade ceremonin kunde således inte få njuta av bandets musik. Men om läsaren 
klickar på nedanstående länkar kan läsaren få lyssna på smakprov.

låt1 (klicka) ... låt2 (klicka) ... låt3 (klicka) 
låt4 (klicka) ... låt5 (klicka) ...
Fler låtar finns också på Taikes hemsida, (Klicka på "Discography") 
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Delar av Taikes tog emot stipendiet ur presidenten hand den 21.10 2009. 

Stipendiat 2008: Mikael Svensson, naturfotograf

Mikael Svensson tilldelades 2008 års kulturstipendium under Kulturnatta i Mölndal den 12/9. 
Han har nu (2011) hunnit ge ut  böcker och skivor med naturfotografier. En av dessa är boken 
"från källa till Gullbergvass - Mölndals ån"

Mikael Svensson hemsida

Stipendiat 2007: Henrik Kilhamn

Henrik Kilhamn tilldelades 2007 års kulturstipendium under Kulturnatta i Mölndal den 14/9 
med följande motivering: 
"För hans mångsidiga musikaliska begåvning, dels som utövare med piano som 
huvudinstrument, dels som kompositör bl.a. av musiken i filmen Gangsters II".
Under Kulturnatta kunde intresserade lyssna på Henrik spel när han framåt kl. 23 i Kulturhuset 
framförde pianoverk av Mozart.
Under 2008 påbörjade Henrik sin utbildning på musikhögskolan. Och han avkopplar genom att 
läsa teknisk fysik .. 

Stipendiat 2006: Ann-Sofie Glimmerfalk och Maria Henström 

Mölndal Rotaryklubbs Kulturfonds stipendium för 2006 har tilldelats Ann-Sofie Glimmerfalk 
och Maria Henström i Kompani d´Heks. Det är två unga konstnärer under utbildning som 
utövar sin konst där dans, magi, sång och teater blir till en föreställning med humor och allvar 
för stora och små.
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Kompani d´Heks visade en del av sina konster vid sitt besök på klubben, sept. 2006

Stipendiat 2005: Annika Zajac. Sångerska 

Annika tilldelades stipendiet för vidareutveckling av en lovande vokal och språklig talang som 
redan vunnit erkännanden i flera olika typer av musikal- och operaproduktioner på den 
internationella arenan. 

YouTube - Annika Zajac Presenting Reel
YouTube - Exultate Jubilate Mozart-Annika Soprano

Stipendiat 2004: Mölndals Paradorkester. Ledare: Arne Bäckwall (Länk till 

paradoykestern)

Mölndals Paradorkester med blåsare och drillflickor har under Arne Bäckvalls entusiastiska 
och kunniga ledning blivit en socialt och kulturellt inspirerande knutpunkt för musikintresserad 
ungdom. Med talrika framträdanden lokalt och i länder som Frankrike Italien och Norge är de 
också strålande ambassadörer för Mölndals Stad. 

Stipendiat 2003: Per Andersson. Skådespelare.

Per Andersson tilldelades kulturstipendiet år 2003 för sin passion till teaterkonsten som med 
stor publik uppskattning utövar som skådespelare, manusförfattare och regissör inom revy, 
fars, drama, barnteater, radio, TV, reklamfilm och kringcyklande estradör. 

Stipendiat 2002: Malin Lindroth. Författare

Malin Lindroth tilldelas Rotary Mölndals Kulturfonds stipendium år 2002 för sitt allsidiga och 
nyskapande författarskap. Malin har arbetat med de flesta av språkets uttrycksformer och under 
många år genom skrivarkurser själv varit inspiratör för barn och unga i Mölndal i deras 
skrivande. 

Stipendiat 2001: Marie Palmgren. Konstnär (grafik mm)
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Klubbens president Marita Aronsson överlämnade 21 maj 2001 Mölndal Rotaryklubbs 

kulturstipendium till konstnären/grafikern Marie Palmgren. Marie använder såväl gammal 

teknik (koppargrafik) som ny teknik (nya material som akryl) och nutida utrustning (dator) i 

sitt bildskapande. Ateljén finns i Bildverkstaden i Mölndal. Marie fungerar också del timmar i 

veckan som lärare och lär ut bildteknik till barn och vuxna, bl. a .Kulturverkstaden i Folkets 

hus i Mölndal. 

Stipendiat 2000: Stensjökyrkans körer. Ledare Birgitta Landgren och 

Mölndals kammarkör. Ledare Jan Ivar Blixt (länk kammarkör)

Jan Ivar Blixt och Mölndals Kammarkör tilldelas 15000 kronor för mångårigt framgångsrikt 

arbete med Mölndals Kammarkör, som under hans ledning samlat sångintresserad ungdom till 

originella och rikt varierande framföranden 

Birgitta Landgren och Stensjökyrkans körer tilldelas 10000 kronor för outtröttligt och 

entusiasmerande arbete att framlocka sångens välljud från de yngsta till de äldsta och för 

spridande av musikkultur genom de musikerbesök som blivit årlig tradition i Stensjökyrkan. 

Mölndals Kammarkör framträder numera normalt kring jul i Stensjökyrkan samt på olika 

konserter i Göteborgstrakten. Stensjökyrkans körer kan man regelbundet höra i Stensjökyrkan 

och ibland på någon annan plats när kören är på årlig längre eller kortare turné

Stipendiat 1999: Maria Jennerholm 

Maria Jennerholm tilldelades stipendiet med följande motivering: "För att optimera hennes 

fortsatta utveckling av ett ytterst målmedvetet, seriöst och lovande konstnärskap inom klassisk 

balett, en svår konstart där man måste börja i unga år och aldrig förtröttas i sin fortbildning. 

När Marie i framtiden når stora konstnärliga framgångar kommer vi att vara stolta över att ha 

stött henne vid en kritisk tid i utbildningen." 

Efter utbildningen antogs Maria som dansös i Göteborgsoperans ballett (2002, 2004, 2007) och 

var tidvis verksam som koreograf Efter vidareutbildning är hon verksam vid operan som 

assisterande jurist

Stipendiat 1998: Renée Ohldin, violinist

Renée är numera (2009) 1:e Konsertmästare vid Malmö Opera Malmö Operaorkester. Han kan 

höras på en del av Naxos tyska inspelningar (gjorda med bl. a Kölns Kammarorkester 

1998/2005) av verk av Bach, Telemann och Mozart. 

Stipendiat 1997: Pamela Jaskoviak, poet

I kulturkommitténs motivering kan man läsa:

"Med en självklar enkelhet i språket.

Med ett tidigare aldrig prövat bildspråk, 

som vi reservationslöst förstår, 

med ett kristallklart innehåll, som vi

ändock inte förstår, 
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leder oss Pamela stilla fram till en dörr

och lämnar oss ensamma .

Pamela erbjuder dig ett hem

med vita väggar och ett öppet hav

där du själv får förverkliga din fantasi"

Pamela Jaskoviak har efter den debuten med diktsamlingen "Svart Tulpan" 1995 skrivit flera 

diktsamlingar, romaner och barnböcker. Hon har hörts i radio 2007.

Stipendiat 1996: Mölndals Ungdomssymfoniker.

Under de år som kulturfonden existerat har och klubben 

samlat in och delat ut mer än 350000 kr och dessutom 

under gynnsamma år kunnat öka fondens reserver. Men 

det finns starka önskemål att kunna öka stipendiebeloppet. 

För detta krävs mera pengar och vi ber Dig som är 

kulturintresserad att säda oss ett bidrag. Bankgiro 5997-

7595.

 Senaste layout 2015-05-04; Senaste tillägg: 2014-09-17 av Christian Weidemann 
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